[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　　常陸大宮市長　　　　　　　　様

住所
氏名
電話番号

イノシシ捕獲用箱わな貸出申請書

　イノシシ捕獲用箱わなの貸出しを受けたいので，常陸大宮市イノシシ捕獲用箱わな貸出要綱第４条の規定により，関係書類等を添えて申請します。
　また，この箱わなの貸出しに関し，納税情報等について市が確認することに同意します。

記

１　貸出数量　　　　　　　　両開式　　　　基
　　　　　　　　　　　　　　片開式　　　　基

２　設置場所　　　　　　　　常陸大宮市　　　　　字　　　　　番地

３　貸出期間　　　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

４　被害状況

５　処理方法

６　添付書類
わな猟の茨城県狩猟者登録証（写）
設置する場所の分かる図面
箱わなを設置する土地所有者の同意書
（自己の所有する土地以外に箱わなを設置する場合に限る。）（様式第２号）
その他